
Seite 1 Druckdatum: Sonntag, 5. September 2021 16:06
Zeitnahme & Auswertung: Yasin Özer | München

Touring | GESAMTWERTUNG (inkl. 2 Streicher und Faktor)

22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Pl. St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr SP1 SP4 SK ZK SP8 SP10 SK ZK Strafe

Pl. Kl. Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug SP2 SP6 DK SP9 SP11 DK Gesamt (ohne Faktor)

1 48 Prof.Dr.  Liell, Peter Stelzenberg 1937 20.70 0.30 0.00 0.00 3.10 28.40 0.00 0.00

Liell, Stephan Stelzenberg Mercedes Benz 170 V 23.20 11.60 0.00 1.70 12.60 0.00 15.3991 (79.50)

2 51 Hansen, Jorgen Merzig 1993 3.60 0.80 0.00 0.00 5.00 11.50 0.00 3.00

Hansen, Niclas Merzig Toyota MR 2 GTI 5.00 6.40 60.00 6.60 1.80 0.00 18.3156 (91.90)

British Roadster Club Saar e.V.

3 49 Guillaume, Uwe Nunkirchen 1974 16.70 11.30 0.00 4.00 6.70 15.20 0.00 0.00

Schneider, Peter Nunkirchen Triumph TR 6 25.10 13.30 20.00 29.10 21.20 0.00 25.4053 (128.70)

Klassicher 911 Südwest

4 50 Jager, Ulrich Schwieberdingen 1988 20.20 11.60 0.00 0.00 8.70 16.10 0.00 0.00

Jager, Daniela Schwieberdingen Porsche 911 Carrera 3,2 19.20 29.50 20.00 23.40 17.00 0.00 28.6470 (144.10)

Ostbelgien Classic Team

5 45 Kistemann, Marc B-Eynatten 1980 25.10 3.00 0.00 0.00 4.60 31.60 0.00 0.00

Frankenberg, Fank B-Eupen Alfa Romeo GTV 6 28.20 40.20 0.00 29.80 27.00 0.00 29.9178 (151.10)

6 2 Khalaf, Basem Schwäbisch Hall 1962 24.50 2.70 0.00 0.00 6.90 25.60 25.00 0.00

Weinmann, Melanie Schwäbisch Hall Mercedes Benz 190 SL 13.90 16.70 40.00 11.10 8.50 0.00 30.2736 (154.30)

HR Racing

7 46 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 8.70 2.30 50.00 30.00 0.80 14.40 0.00 0.00

Rommel, Sabine Neckartenzlingen MB 500 SL 4.40 51.30 40.00 22.10 1.40 0.00 34.8344 (175.40)

8 65 Musseleck, Frank Blieskastel 1992 41.20 6.40 25.00 0.00 8.70 17.30 25.00 2.00

Höffgen, Franziska Sulzbach Mercedes Benz 500 SL 26.00 22.20 0.00 39.00 15.50 0.00 35.9755 (180.60)

LCD Lackier Centrum Dillingen

9 55 Vogel, Alexander Beckingen 1979 9.20 4.90 25.00 0.00 18.70 31.70 0.00 0.00

Vogel, Nina Beckingen Mercedes Benz 280 SL 22.50 13.00 60.00 22.00 7.70 0.00 36.7302 (185.60)

10 67 Heil, Christoph Schwangau 1987 16.40 5.00 50.00 0.00 7.20 31.70 0.00 0.00

Heil, Nadine Schwangau BMW Z 3 Coupé 9.80 32.80 40.00 17.30 30.80 0.00 41.7667 (210.20)

Schlepperschmiede Obermosel

11 61 Clemente, Fabian L-Remich 1986 5.90 0.60 50.00 0.00 4.00 38.70 50.00 0.00

Wolter, Tobias Perl Alfa Romeo Sud Sprint 14.10 17.80 40.00 23.60 1.90 0.00 43.7118 (220.10)

LCD Lackier Centrum Dillingen

12 53 Klein, Thomas Beckingen 1967 32.50 20.80 50.00 0.00 3.30 21.90 0.00 0.00

Klein, Sabine Beckingen VW Käfer Cariolet 43.90 28.70 20.00 20.50 20.30 0.00 43.7854 (222.60)

13 54 Bödecker, Kai Mettmann 1968 30.10 1.60 125.00 0.00 3.70 14.80 0.00 0.00

Bödecker, Astrid Mettmann Porsche 924 Turbo 4.10 8.80 20.00 14.40 50.00 0.00 43.7880 (222.50)

14 40 Jeroschewski, Dirk Mettmann 1972 13.30 4.60 25.00 0.00 8.20 45.20 50.00 0.00

Stevens-Jeroschewski, Claudia Mettmann Porsche 911 Targa 15.20 29.50 40.00 16.50 13.70 0.00 44.9024 (227.70)

15 59 Bille, Michael Niederkassel 1973 26.70 11.20 0.00 0.00 10.50 73.00 25.00 6.00

Bille, Dorothea Niederkassel Chevrolet Corvette C 3 37.40 92.10 0.00 19.80 26.90 0.00 54.9677 (278.60)
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Pl. St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr SP1 SP4 SK ZK SP8 SP10 SK ZK Strafe
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MC Lambrecht

16 62 Billo, Katrin Wolnzach 1986 50.70 2.90 0.00 0.00 4.50 125.00 25.00 15.00

Billo, Bernhard Grünstadt Porsche 924 S 25.50 61.60 0.00 14.00 12.00 0.00 56.8393 (286.20)

17 43 Dankwort, Volker Oberhausen 1967 23.30 8.60 75.00 0.00 11.00 45.10 25.00 15.00

Dankwort, Ellen Oberhausen Triumph TR 250 29.30 63.50 20.00 31.40 50.00 0.00 68.2942 (347.20)

18 60 Grasmück, Christina Saarbrücken 1986 26.20 8.40 150.00 30.00 8.60 35.30 25.00 0.00

Grasmück, Martin Saarbrücken Porsche 944 Targa 27.80 25.50 20.00 20.20 7.10 0.00 71.6946 (361.00)

19 56 Vorwerk, Corinna Remscheid 1957 36.80 25.00 75.00 0.00 23.20 53.20 25.00 0.00

Rottsieper, Wibke Remscheid Mercedes Benz Cabrio 56.70 69.60 0.00 37.20 36.10 0.00 75.8924 (387.80)

20 41 Rössler, Peter Düren 1963 100.00 13.10 75.00 0.00 11.10 87.20 125.00 15.00

Rössler, Bibi Düren Austin Healey BJ 7 22.40 38.70 20.00 14.80 15.30 20.00 99.6418 (507.60)

21 47 Lersch, Norbert Igel 1964 92.70 25.00 150.00 0.00 9.30 125.00 0.00 0.00

Dr. Otte, Gerd L-Schuttrange Triumph TR 4 75.00 71.40 40.00 52.10 19.20 0.00 119.7450 (609.70)

22 64 Holstein, Karl-Heinz L-Bertrange 1988 68.60 25.00 200.00 0.00 25.00 97.20 75.00 0.00

Reichert, Andrea Perl Nissan 300 ZX 75.00 100.00 20.00 48.90 13.10 20.00 142.6986 (717.80)

23 66 Malambré, Michael Ernzen 1994 21.00 25.00 250.00 0.00 25.00 103.40 125.00 0.00

Malambré, Brigitte Ernzen Porsche 993 75.00 82.20 40.00 64.20 6.50 20.00 156.9876 (787.30)

AMC Burbach

24 52 Dr. Hein, Hans-Werner Leverkusen 1934 100.00 22.50 175.00 0.00 6.30 53.00 225.00 0.00

Dr. Schulze-Allen, Barbara Leverkusen Singer Le Mans 75.00 100.00 60.00 29.50 50.00 40.00 171.4104 (886.30)

Nicht gewertet

57 Seybold, Hans-Dieter Düren 1967 55.10 25.00 75.00 0.00 25.00 125.00 0.00 30.00

Seybold, Elfi Düren Jaguar MK II 34.90 46.30 20.00 75.00 50.00 0.00  ()
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Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

1 48 Prof.Dr.  Liell, Peter Stelzenberg 1937 20.70 0.30 0.00 0.00 3.10 28.40 0.00 0.00

Liell, Stephan Stelzenberg Mercedes Benz 170 V 23.20 11.60 0.00 1.70 12.60 0.00 15.3991 (79.50)

AMC Burbach

2 52 Dr. Hein, Hans-Werner Leverkusen 1934 100.00 22.50 175.00 0.00 6.30 53.00 225.00 0.00

Dr. Schulze-Allen, Barbara Leverkusen Singer Le Mans 75.00 100.00 60.00 29.50 50.00 40.00 171.4104 (886.30)

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

1 56 Vorwerk, Corinna Remscheid 1957 36.80 25.00 75.00 0.00 23.20 53.20 25.00 0.00

Rottsieper, Wibke Remscheid Mercedes Benz Cabrio 56.70 69.60 0.00 37.20 36.10 0.00 75.8924 (387.80)

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

1 2 Khalaf, Basem Schwäbisch Hall 1962 24.50 2.70 0.00 0.00 6.90 25.60 25.00 0.00

Weinmann, Melanie Schwäbisch Hall Mercedes Benz 190 SL 13.90 16.70 40.00 11.10 8.50 0.00 30.2736 (154.30)

LCD Lackier Centrum Dillingen

2 53 Klein, Thomas Beckingen 1967 32.50 20.80 50.00 0.00 3.30 21.90 0.00 0.00

Klein, Sabine Beckingen VW Käfer Cariolet 43.90 28.70 20.00 20.50 20.30 0.00 43.7854 (222.60)

3 54 Bödecker, Kai Mettmann 1968 30.10 1.60 125.00 0.00 3.70 14.80 0.00 0.00

Bödecker, Astrid Mettmann Porsche 924 Turbo 4.10 8.80 20.00 14.40 50.00 0.00 43.7880 (222.50)

4 43 Dankwort, Volker Oberhausen 1967 23.30 8.60 75.00 0.00 11.00 45.10 25.00 15.00

Dankwort, Ellen Oberhausen Triumph TR 250 29.30 63.50 20.00 31.40 50.00 0.00 68.2942 (347.20)

5 41 Rössler, Peter Düren 1963 100.00 13.10 75.00 0.00 11.10 87.20 125.00 15.00

Rössler, Bibi Düren Austin Healey BJ 7 22.40 38.70 20.00 14.80 15.30 20.00 99.6418 (507.60)

6 47 Lersch, Norbert Igel 1964 92.70 25.00 150.00 0.00 9.30 125.00 0.00 0.00

Dr. Otte, Gerd L-Schuttrange Triumph TR 4 75.00 71.40 40.00 52.10 19.20 0.00 119.7450 (609.70)

Nicht gewertet

57 Seybold, Hans-Dieter Düren 1967 55.10 25.00 75.00 0.00 25.00 125.00 0.00 30.00

Seybold, Elfi Düren Jaguar MK II 34.90 46.30 20.00 75.00 50.00 0.00  ()

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

British Roadster Club Saar e.V.

1 49 Guillaume, Uwe Nunkirchen 1974 16.70 11.30 0.00 4.00 6.70 15.20 0.00 0.00

Schneider, Peter Nunkirchen Triumph TR 6 25.10 13.30 20.00 29.10 21.20 0.00 25.4053 (128.70)

Ostbelgien Classic Team

2 45 Kistemann, Marc B-Eynatten 1980 25.10 3.00 0.00 0.00 4.60 31.60 0.00 0.00

Frankenberg, Fank B-Eupen Alfa Romeo GTV 6 28.20 40.20 0.00 29.80 27.00 0.00 29.9178 (151.10)

LCD Lackier Centrum Dillingen

3 55 Vogel, Alexander Beckingen 1979 9.20 4.90 25.00 0.00 18.70 31.70 0.00 0.00

Vogel, Nina Beckingen Mercedes Benz 280 SL 22.50 13.00 60.00 22.00 7.70 0.00 36.7302 (185.60)
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Pl. St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr SP1 SP4 SK ZK SP8 SP10 SK ZK Strafe
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4 40 Jeroschewski, Dirk Mettmann 1972 13.30 4.60 25.00 0.00 8.20 45.20 50.00 0.00

Stevens-Jeroschewski, Claudia Mettmann Porsche 911 Targa 15.20 29.50 40.00 16.50 13.70 0.00 44.9024 (227.70)

5 59 Bille, Michael Niederkassel 1973 26.70 11.20 0.00 0.00 10.50 73.00 25.00 6.00

Bille, Dorothea Niederkassel Chevrolet Corvette C 3 37.40 92.10 0.00 19.80 26.90 0.00 54.9677 (278.60)

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

1 51 Hansen, Jorgen Merzig 1993 3.60 0.80 0.00 0.00 5.00 11.50 0.00 3.00

Hansen, Niclas Merzig Toyota MR 2 GTI 5.00 6.40 60.00 6.60 1.80 0.00 18.3156 (91.90)

Klassicher 911 Südwest

2 50 Jager, Ulrich Schwieberdingen 1988 20.20 11.60 0.00 0.00 8.70 16.10 0.00 0.00

Jager, Daniela Schwieberdingen Porsche 911 Carrera 3,2 19.20 29.50 20.00 23.40 17.00 0.00 28.6470 (144.10)

HR Racing

3 46 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 8.70 2.30 50.00 30.00 0.80 14.40 0.00 0.00

Rommel, Sabine Neckartenzlingen MB 500 SL 4.40 51.30 40.00 22.10 1.40 0.00 34.8344 (175.40)

4 65 Musseleck, Frank Blieskastel 1992 41.20 6.40 25.00 0.00 8.70 17.30 25.00 2.00

Höffgen, Franziska Sulzbach Mercedes Benz 500 SL 26.00 22.20 0.00 39.00 15.50 0.00 35.9755 (180.60)

5 67 Heil, Christoph Schwangau 1987 16.40 5.00 50.00 0.00 7.20 31.70 0.00 0.00

Heil, Nadine Schwangau BMW Z 3 Coupé 9.80 32.80 40.00 17.30 30.80 0.00 41.7667 (210.20)

Schlepperschmiede Obermosel

6 61 Clemente, Fabian L-Remich 1986 5.90 0.60 50.00 0.00 4.00 38.70 50.00 0.00

Wolter, Tobias Perl Alfa Romeo Sud Sprint 14.10 17.80 40.00 23.60 1.90 0.00 43.7118 (220.10)

MC Lambrecht

7 62 Billo, Katrin Wolnzach 1986 50.70 2.90 0.00 0.00 4.50 125.00 25.00 15.00

Billo, Bernhard Grünstadt Porsche 924 S 25.50 61.60 0.00 14.00 12.00 0.00 56.8393 (286.20)

8 60 Grasmück, Christina Saarbrücken 1986 26.20 8.40 150.00 30.00 8.60 35.30 25.00 0.00

Grasmück, Martin Saarbrücken Porsche 944 Targa 27.80 25.50 20.00 20.20 7.10 0.00 71.6946 (361.00)

9 64 Holstein, Karl-Heinz L-Bertrange 1988 68.60 25.00 200.00 0.00 25.00 97.20 75.00 0.00

Reichert, Andrea Perl Nissan 300 ZX 75.00 100.00 20.00 48.90 13.10 20.00 142.6986 (717.80)

10 66 Malambré, Michael Ernzen 1994 21.00 25.00 250.00 0.00 25.00 103.40 125.00 0.00

Malambré, Brigitte Ernzen Porsche 993 75.00 82.20 40.00 64.20 6.50 20.00 156.9876 (787.30)



Seite 1 Druckdatum: Samstag, 4. September 2021 | 15:01
Zeitnahme & Auswertung: Yasin Özer | München

22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Ergebnis Touring SP1 | Decathlon
K1

10.00
K2

19.00
K3

39.00
K4

53.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

48 Prof.Dr.  Liell, Peter Stelzenberg 1937 10.04 19.96 39.92 53.15
Liell, Stephan Stelzenberg Mercedes Benz 170 V 0.40 9.60 9.20 1.50 20.70

52 Dr. Hein, Hans-Werner Leverkusen 1934 43.64 55.50
Dr. Schulze-Allen, Barbara Leverkusen Singer Le Mans 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

56 Vorwerk, Corinna Remscheid 1957 10.73 20.54 40.02 52.61
Rottsieper, Wibke Remscheid Mercedes Benz Cabrio 7.30 15.40 10.20 3.90 36.80

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

2 Khalaf, Basem Schwäbisch Hall 1962 10.10 19.55 39.47 54.33
Weinmann, Melanie Schwäbisch Hall Mercedes Benz 190 SL 1.00 5.50 4.70 13.30 24.50

41 Rössler, Peter Düren 1963 18.81 28.40 57.93 1:11.51
Rössler, Bibi Düren Austin Healey BJ 7 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

42 Stahlschmitt, Antonia Illingen 1965 0.00 0.00 0.00 0.00
Müller, Achim Illingen Volvo PV 544 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

43 Dankwort, Volker Oberhausen 1967 10.84 19.64 39.72 53.13
Dankwort, Ellen Oberhausen Triumph TR 250 8.40 6.40 7.20 1.30 23.30

47 Lersch, Norbert Igel 1964 26.86 44.10 54.77
Dr. Otte, Gerd L-Schuttrange Triumph TR 4 25.00 25.00 25.00 17.70 92.70

53 Klein, Thomas Beckingen 1967 10.98 20.28 39.49 53.50
Klein, Sabine Beckingen VW Käfer Cariolet 9.80 12.80 4.90 5.00 32.50

57 Seybold, Hans-Dieter Düren 1967 9.10 19.84 40.84 51.07
Seybold, Elfi Düren Jaguar MK II 9.00 8.40 18.40 19.30 55.10

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

40 Jeroschewski, Dirk Mettmann 1972 10.00 19.46 39.36 53.51
Stevens-Jeroschewski,
Claudia

Mettmann Porsche 911 Targa 0.00 4.60 3.60 5.10 13.30

45 Kistemann, Marc B-Eynatten 1980 10.45 20.14 39.59 53.33
Frankenberg, Fank B-Eupen Alfa Romeo GTV 6 4.50 11.40 5.90 3.30 25.10

49 Guillaume, Uwe Nunkirchen 1974 10.32 19.49 39.11 52.25
Schneider, Peter Nunkirchen Triumph TR 6 3.20 4.90 1.10 7.50 16.70

54 Bödecker, Kai Mettmann 1979 10.99 19.86 39.91 53.25
Bödecker, Astrid Mettmann Porsche 924 Turbo 9.90 8.60 9.10 2.50 30.10

55 Vogel, Alexander Beckingen 1979 10.06 18.64 39.50 53.00
Vogel, Nina Beckingen Mercedes Benz 280 SL 0.60 3.60 5.00 0.00 9.20

59 Bille, Michael Niederkassel 1973 8.72 19.84 38.71 52.74
Bille, Dorothea Niederkassel Chevrolet Corvette C 3 12.80 8.40 2.90 2.60 26.70

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

46 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 9.50 18.96 39.31 53.02
Rommel, Sabine Neckartenzlingen MB 500 SL 5.00 0.40 3.10 0.20 8.70

50 Jager, Ulrich Schwieberdingen 1988 10.45 19.60 39.50 53.47
Jager, Daniela Schwieberdingen Porsche 911 Carrera 3,2 4.50 6.00 5.00 4.70 20.20

51 Hansen, Jorgen Merzig 1993 9.91 19.04 38.92 53.15
Hansen, Niclas Merzig Toyota MR 2 GTI 0.90 0.40 0.80 1.50 3.60

60 Grasmück, Christina Saarbrücken 1986 10.57 19.49 39.94 53.62
Grasmück, Martin Saarbrücken Porsche 944 Targa 5.70 4.90 9.40 6.20 26.20

61 Clemente, Fabian L-Remich 1986 10.02 18.96 39.25 52.72
Wolter, Tobias Perl Alfa Romeo Sud Sprint 0.20 0.40 2.50 2.80 5.90

62 Billo, Katrin Wolnzach 1986 10.78 21.15 40.21 53.93
Billo, Bernhard Grünstadt Porsche 924 S 7.80 21.50 12.10 9.30 50.70

64 Holstein, Karl-Heinz L-Bertrange 1988 10.81 37.95 1:20.33
Reichert, Andrea Perl Nissan 300 ZX 8.10 25.00 10.50 25.00 68.60

65 Musseleck, Frank Blieskastel 1992 17.79 38.78 52.81
Höffgen, Franziska Sulzbach Mercedes Benz 500 SL 25.00 12.10 2.20 1.90 41.20

66 Malambré, Michael Ernzen 1994 9.02 19.55 38.93 53.50
Malambré, Brigitte Ernzen Porsche 993 9.80 5.50 0.70 5.00 21.00

67 Heil, Christoph Schwangau 1987 10.46 20.13 39.04 52.99
Heil, Nadine Schwangau BMW Z 3 Coupé 4.60 11.30 0.40 0.10 16.40
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Ergebnis Touring SP2 | Mimbach
K1

11:30.00
K2

14:05.00
K3

16:10.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

48 Prof.Dr.  Liell, Peter Stelzenberg 1937 11:30.67 14:04.60 16:11.25
Liell, Stephan Stelzenberg Mercedes Benz 170 V 6.70 4.00 12.50 23.20

52 Dr. Hein, Hans-Werner Leverkusen 1934 11:41.95 14:14.64 16:21.73
Dr. Schulze-Allen, Barbara Leverkusen Singer Le Mans 25.00 25.00 25.00 75.00

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

56 Vorwerk, Corinna Remscheid 1957 11:31.62 14:07.40 16:11.65
Rottsieper, Wibke Remscheid Mercedes Benz Cabrio 16.20 24.00 16.50 56.70

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

2 Khalaf, Basem Schwäbisch Hall 1962 11:30.60 14:05.32 16:10.47
Weinmann, Melanie Schwäbisch Hall Mercedes Benz 190 SL 6.00 3.20 4.70 13.90

41 Rössler, Peter Düren 1963 11:30.90 14:05.50 16:10.84
Rössler, Bibi Düren Austin Healey BJ 7 9.00 5.00 8.40 22.40

43 Dankwort, Volker Oberhausen 1967 11:31.12 14:06.05 16:10.76
Dankwort, Ellen Oberhausen Triumph TR 250 11.20 10.50 7.60 29.30

47 Lersch, Norbert Igel 1964 15:10.91 17:34.03 18:55.25
Dr. Otte, Gerd L-Schuttrange Triumph TR 4 25.00 25.00 25.00 75.00

53 Klein, Thomas Beckingen 1967 11:31.85 14:06.23 16:11.31
Klein, Sabine Beckingen VW Käfer Cariolet 18.50 12.30 13.10 43.90

57 Seybold, Hans-Dieter Düren 1967 11:31.23 14:06.24 16:11.02
Seybold, Elfi Düren Jaguar MK II 12.30 12.40 10.20 34.90

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

40 Jeroschewski, Dirk Mettmann 1972 11:30.52 14:05.44 16:10.56
Stevens-Jeroschewski,
Claudia

Mettmann Porsche 911 Targa 5.20 4.40 5.60 15.20

45 Kistemann, Marc B-Eynatten 1980 11:29.47 14:02.91 16:09.80
Frankenberg, Fank B-Eupen Alfa Romeo GTV 6 5.30 20.90 2.00 28.20

49 Guillaume, Uwe Nunkirchen 1974 11:30.91 14:05.53 16:11.07
Schneider, Peter Nunkirchen Triumph TR 6 9.10 5.30 10.70 25.10

54 Bödecker, Kai Mettmann 1979 11:30.21 14:04.81 16:09.99
Bödecker, Astrid Mettmann Porsche 924 Turbo 2.10 1.90 0.10 4.10

55 Vogel, Alexander Beckingen 1979 11:31.04 14:05.37 16:10.84
Vogel, Nina Beckingen Mercedes Benz 280 SL 10.40 3.70 8.40 22.50

59 Bille, Michael Niederkassel 1973 11:31.18 13:59.41 16:10.06
Bille, Dorothea Niederkassel Chevrolet Corvette C 3 11.80 25.00 0.60 37.40

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

46 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 11:30.15 14:04.78 16:10.07
Rommel, Sabine Neckartenzlingen MB 500 SL 1.50 2.20 0.70 4.40

50 Jager, Ulrich Schwieberdingen 1988 11:30.80 14:05.68 16:10.44
Jager, Daniela Schwieberdingen Porsche 911 Carrera 3,2 8.00 6.80 4.40 19.20

51 Hansen, Jorgen Merzig 1993 11:30.06 14:04.68 16:09.88
Hansen, Niclas Merzig Toyota MR 2 GTI 0.60 3.20 1.20 5.00

60 Grasmück, Christina Saarbrücken 1986 11:31.08 14:05.80 16:10.90
Grasmück, Martin Saarbrücken Porsche 944 Targa 10.80 8.00 9.00 27.80

61 Clemente, Fabian L-Remich 1986 11:30.65 14:05.65 16:10.11
Wolter, Tobias Perl Alfa Romeo Sud Sprint 6.50 6.50 1.10 14.10

62 Billo, Katrin Wolnzach 1986 11:30.76 14:05.93 16:10.86
Billo, Bernhard Grünstadt Porsche 924 S 7.60 9.30 8.60 25.50

64 Holstein, Karl-Heinz L-Bertrange 1988 9:45.46 12:41.50 14:43.53
Reichert, Andrea Perl Nissan 300 ZX 25.00 25.00 25.00 75.00

65 Musseleck, Frank Blieskastel 1992 11:28.93 14:03.85 16:09.62
Höffgen, Franziska Sulzbach Mercedes Benz 500 SL 10.70 11.50 3.80 26.00

66 Malambré, Michael Ernzen 1994 11:10.31 14:08.64 16:19.20
Malambré, Brigitte Ernzen Porsche 993 25.00 25.00 25.00 75.00

67 Heil, Christoph Schwangau 1987 11:30.21 14:05.19 16:10.58
Heil, Nadine Schwangau BMW Z 3 Coupé 2.10 1.90 5.80 9.80
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Ergebnis Touring SP4 | Winzeln
K1

23:25.00
K2

30:30.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

48 Prof.Dr.  Liell, Peter Stelzenberg 1937 23:25.03 30:30.53
Liell, Stephan Stelzenberg Mercedes Benz 170 V 0.30 0.00 0.30

52 Dr. Hein, Hans-Werner Leverkusen 1934 23:27.25 30:38.93
Dr. Schulze-Allen, Barbara Leverkusen Singer Le Mans 22.50 0.00 22.50

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

56 Vorwerk, Corinna Remscheid 1957 23:28.19 30:31.64
Rottsieper, Wibke Remscheid Mercedes Benz Cabrio 25.00 0.00 25.00

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

2 Khalaf, Basem Schwäbisch Hall 1962 23:25.27 30:45.41
Weinmann, Melanie Schwäbisch Hall Mercedes Benz 190 SL 2.70 0.00 2.70

41 Rössler, Peter Düren 1963 23:26.31 30:31.63
Rössler, Bibi Düren Austin Healey BJ 7 13.10 0.00 13.10

42 Stahlschmitt, Antonia Illingen 1965 0.00 0.00
Müller, Achim Illingen Volvo PV 544 25.00 0.00 25.00

43 Dankwort, Volker Oberhausen 1967 23:25.86 30:30.72
Dankwort, Ellen Oberhausen Triumph TR 250 8.60 0.00 8.60

47 Lersch, Norbert Igel 1964 23:22.34 30:48.82
Dr. Otte, Gerd L-Schuttrange Triumph TR 4 25.00 0.00 25.00

53 Klein, Thomas Beckingen 1967 23:27.08 30:40.37
Klein, Sabine Beckingen VW Käfer Cariolet 20.80 0.00 20.80

57 Seybold, Hans-Dieter Düren 1967 23:33.34 30:50.78
Seybold, Elfi Düren Jaguar MK II 25.00 0.00 25.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

40 Jeroschewski, Dirk Mettmann 1972 23:25.46 30:31.92
Stevens-Jeroschewski,
Claudia

Mettmann Porsche 911 Targa 4.60 0.00 4.60

45 Kistemann, Marc B-Eynatten 1980 23:24.70 30:39.26
Frankenberg, Fank B-Eupen Alfa Romeo GTV 6 3.00 0.00 3.00

49 Guillaume, Uwe Nunkirchen 1974 23:26.13 30:37.00
Schneider, Peter Nunkirchen Triumph TR 6 11.30 0.00 11.30

54 Bödecker, Kai Mettmann 1979 23:25.16 30:33.72
Bödecker, Astrid Mettmann Porsche 924 Turbo 1.60 0.00 1.60

55 Vogel, Alexander Beckingen 1979 23:25.49 30:38.16
Vogel, Nina Beckingen Mercedes Benz 280 SL 4.90 0.00 4.90

59 Bille, Michael Niederkassel 1973 23:26.12 31:04.64
Bille, Dorothea Niederkassel Chevrolet Corvette C 3 11.20 0.00 11.20

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

46 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 23:25.23 30:31.48
Rommel, Sabine Neckartenzlingen MB 500 SL 2.30 0.00 2.30

50 Jager, Ulrich Schwieberdingen 1988 23:26.16 30:31.32
Jager, Daniela Schwieberdingen Porsche 911 Carrera 3,2 11.60 0.00 11.60

51 Hansen, Jorgen Merzig 1993 23:25.08 30:40.11
Hansen, Niclas Merzig Toyota MR 2 GTI 0.80 0.00 0.80

60 Grasmück, Christina Saarbrücken 1986 23:25.84 30:46.16
Grasmück, Martin Saarbrücken Porsche 944 Targa 8.40 0.00 8.40

61 Clemente, Fabian L-Remich 1986 23:24.94 30:35.05
Wolter, Tobias Perl Alfa Romeo Sud Sprint 0.60 0.00 0.60

62 Billo, Katrin Wolnzach 1986 23:24.71 30:36.08
Billo, Bernhard Grünstadt Porsche 924 S 2.90 0.00 2.90

64 Holstein, Karl-Heinz L-Bertrange 1988 23:02.81 30:29.31
Reichert, Andrea Perl Nissan 300 ZX 25.00 0.00 25.00

65 Musseleck, Frank Blieskastel 1992 23:24.36 30:32.22
Höffgen, Franziska Sulzbach Mercedes Benz 500 SL 6.40 0.00 6.40

66 Malambré, Michael Ernzen 1994 24:29.33 31:44.17
Malambré, Brigitte Ernzen Porsche 993 25.00 0.00 25.00

67 Heil, Christoph Schwangau 1987 23:25.50 30:35.98
Heil, Nadine Schwangau BMW Z 3 Coupé 5.00 0.00 5.00
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Ergebnis Touring SP 6 | Walshausen
K1 K2 K3

15:40.00
K4

15:58.00
K5

17:06.00
K6

17:24.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

48 Prof.Dr.  Liell, Peter Stelzenberg 1937 15:40.47 15:58.27 17:06.15 17:24.27
Liell, Stephan Stelzenberg Mercedes Benz 170 V 0.00 0.00 4.70 2.70 1.50 2.70 11.60

52 Dr. Hein, Hans-Werner Leverkusen 1934 15:43.16 16:04.46 17:31.77 17:43.79
Dr. Schulze-Allen, Barbara Leverkusen Singer Le Mans 0.00 0.00 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

56 Vorwerk, Corinna Remscheid 1957 15:41.40 15:59.87 17:12.03 17:25.19
Rottsieper, Wibke Remscheid Mercedes Benz Cabrio 0.00 0.00 14.00 18.70 25.00 11.90 69.60

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

2 Khalaf, Basem Schwäbisch Hall 1962 15:40.58 15:58.23 17:06.33 17:24.53
Weinmann, Melanie Schwäbisch Hall Mercedes Benz 190 SL 0.00 0.00 5.80 2.30 3.30 5.30 16.70

41 Rössler, Peter Düren 1963 15:40.74 15:59.22 17:06.83 17:25.08
Rössler, Bibi Düren Austin Healey BJ 7 0.00 0.00 7.40 12.20 8.30 10.80 38.70

43 Dankwort, Volker Oberhausen 1967 15:39.51 15:58.86 18:19.78 18:31.54
Dankwort, Ellen Oberhausen Triumph TR 250 0.00 0.00 4.90 8.60 25.00 25.00 63.50

47 Lersch, Norbert Igel 1964 15:39.50 15:59.64
Dr. Otte, Gerd L-Schuttrange Triumph TR 4 0.00 0.00 5.00 16.40 25.00 25.00 71.40

53 Klein, Thomas Beckingen 1967 15:40.61 15:58.74 17:06.46 17:25.06
Klein, Sabine Beckingen VW Käfer Cariolet 0.00 0.00 6.10 7.40 4.60 10.60 28.70

57 Seybold, Hans-Dieter Düren 1967 15:41.52 15:58.82 17:07.46 17:24.83
Seybold, Elfi Düren Jaguar MK II 0.00 0.00 15.20 8.20 14.60 8.30 46.30

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

40 Jeroschewski, Dirk Mettmann 1972 15:40.72 15:58.63 17:06.75 17:24.85
Stevens-Jeroschewski,
Claudia

Mettmann Porsche 911 Targa 0.00 0.00 7.20 6.30 7.50 8.50 29.50

45 Kistemann, Marc B-Eynatten 1980 15:40.07 15:59.24 17:07.75 17:23.04
Frankenberg, Fank B-Eupen Alfa Romeo GTV 6 0.00 0.00 0.70 12.40 17.50 9.60 40.20

49 Guillaume, Uwe Nunkirchen 1974 15:40.46 15:58.24 17:06.01 17:23.38
Schneider, Peter Nunkirchen Triumph TR 6 0.00 0.00 4.60 2.40 0.10 6.20 13.30

54 Bödecker, Kai Mettmann 1979 15:39.92 15:58.15 17:06.04 17:23.39
Bödecker, Astrid Mettmann Porsche 924 Turbo 0.00 0.00 0.80 1.50 0.40 6.10 8.80

55 Vogel, Alexander Beckingen 1979 15:40.48 15:57.70 17:06.38 17:24.14
Vogel, Nina Beckingen Mercedes Benz 280 SL 0.00 0.00 4.80 3.00 3.80 1.40 13.00

59 Bille, Michael Niederkassel 1973 15:43.87 15:59.71 20:59.62 21:10.24
Bille, Dorothea Niederkassel Chevrolet Corvette C 3 0.00 0.00 25.00 17.10 25.00 25.00 92.10

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

46 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 16:10.26 16:19.50 17:05.99 17:24.12
Rommel, Sabine Neckartenzlingen MB 500 SL 0.00 0.00 25.00 25.00 0.10 1.20 51.30

50 Jager, Ulrich Schwieberdingen 1988 15:39.41 15:57.00 17:05.49 17:23.15
Jager, Daniela Schwieberdingen Porsche 911 Carrera 3,2 0.00 0.00 5.90 10.00 5.10 8.50 29.50

51 Hansen, Jorgen Merzig 1993 15:39.92 15:57.53 17:05.97 17:24.06
Hansen, Niclas Merzig Toyota MR 2 GTI 0.00 0.00 0.80 4.70 0.30 0.60 6.40

60 Grasmück, Christina Saarbrücken 1986 15:41.23 15:58.09 17:06.76 17:24.47
Grasmück, Martin Saarbrücken Porsche 944 Targa 0.00 0.00 12.30 0.90 7.60 4.70 25.50

61 Clemente, Fabian L-Remich 1986 15:40.83 15:58.55 17:06.20 17:24.20
Wolter, Tobias Perl Alfa Romeo Sud Sprint 0.00 0.00 8.30 5.50 2.00 2.00 17.80

62 Billo, Katrin Wolnzach 1986 15:40.64 15:58.52 17:20.51 17:31.99
Billo, Bernhard Grünstadt Porsche 924 S 0.00 0.00 6.40 5.20 25.00 25.00 61.60

64 Holstein, Karl-Heinz L-Bertrange 1988 15:45.82 16:04.51 17:25.46 17:39.33
Reichert, Andrea Perl Nissan 300 ZX 0.00 0.00 25.00 25.00 25.00 25.00 100.00

65 Musseleck, Frank Blieskastel 1992 15:39.72 15:57.26 17:05.29 17:23.51
Höffgen, Franziska Sulzbach Mercedes Benz 500 SL 0.00 0.00 2.80 7.40 7.10 4.90 22.20

66 Malambré, Michael Ernzen 1994 15:41.43 15:59.79 17:16.32 17:27.87
Malambré, Brigitte Ernzen Porsche 993 0.00 0.00 14.30 17.90 25.00 25.00 82.20

67 Heil, Christoph Schwangau 1987 15:38.98 15:59.15 17:06.37 17:24.74
Heil, Nadine Schwangau BMW Z 3 Coupé 0.00 0.00 10.20 11.50 3.70 7.40 32.80
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Ergebnis Touring SP 8 | Homburg
K1

8:55.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

48 Prof.Dr.  Liell, Peter Stelzenberg 1937 8:54.69
Liell, Stephan Stelzenberg Mercedes Benz 170 V 3.10 3.10

52 Dr. Hein, Hans-Werner Leverkusen 1934 8:54.37
Dr. Schulze-Allen, Barbara Leverkusen Singer Le Mans 6.30 6.30

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

56 Vorwerk, Corinna Remscheid 1957 8:57.32
Rottsieper, Wibke Remscheid Mercedes Benz Cabrio 23.20 23.20

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

2 Khalaf, Basem Schwäbisch Hall 1962 8:55.69
Weinmann, Melanie Schwäbisch Hall Mercedes Benz 190 SL 6.90 6.90

41 Rössler, Peter Düren 1963 8:56.11
Rössler, Bibi Düren Austin Healey BJ 7 11.10 11.10

43 Dankwort, Volker Oberhausen 1967 8:56.10
Dankwort, Ellen Oberhausen Triumph TR 250 11.00 11.00

47 Lersch, Norbert Igel 1964 8:55.93
Dr. Otte, Gerd L-Schuttrange Triumph TR 4 9.30 9.30

53 Klein, Thomas Beckingen 1967 8:55.33
Klein, Sabine Beckingen VW Käfer Cariolet 3.30 3.30

57 Seybold, Hans-Dieter Düren 1967 0.00
Seybold, Elfi Düren Jaguar MK II 25.00 25.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

40 Jeroschewski, Dirk Mettmann 1972 8:55.82
Stevens-Jeroschewski,
Claudia

Mettmann Porsche 911 Targa 8.20 8.20

45 Kistemann, Marc B-Eynatten 1980 8:55.46
Frankenberg, Fank B-Eupen Alfa Romeo GTV 6 4.60 4.60

49 Guillaume, Uwe Nunkirchen 1974 8:55.67
Schneider, Peter Nunkirchen Triumph TR 6 6.70 6.70

54 Bödecker, Kai Mettmann 1979 8:54.63
Bödecker, Astrid Mettmann Porsche 924 Turbo 3.70 3.70

55 Vogel, Alexander Beckingen 1979 8:56.87
Vogel, Nina Beckingen Mercedes Benz 280 SL 18.70 18.70

59 Bille, Michael Niederkassel 1973 8:56.05
Bille, Dorothea Niederkassel Chevrolet Corvette C 3 10.50 10.50

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

46 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 8:54.92
Rommel, Sabine Neckartenzlingen MB 500 SL 0.80 0.80

50 Jager, Ulrich Schwieberdingen 1988 8:55.87
Jager, Daniela Schwieberdingen Porsche 911 Carrera 3,2 8.70 8.70

51 Hansen, Jorgen Merzig 1993 8:55.50
Hansen, Niclas Merzig Toyota MR 2 GTI 5.00 5.00

60 Grasmück, Christina Saarbrücken 1986 8:55.86
Grasmück, Martin Saarbrücken Porsche 944 Targa 8.60 8.60

61 Clemente, Fabian L-Remich 1986 8:55.40
Wolter, Tobias Perl Alfa Romeo Sud Sprint 4.00 4.00

62 Billo, Katrin Wolnzach 1986 8:55.45
Billo, Bernhard Grünstadt Porsche 924 S 4.50 4.50

64 Holstein, Karl-Heinz L-Bertrange 1988 8:57.89
Reichert, Andrea Perl Nissan 300 ZX 25.00 25.00

65 Musseleck, Frank Blieskastel 1992 8:54.13
Höffgen, Franziska Sulzbach Mercedes Benz 500 SL 8.70 8.70

66 Malambré, Michael Ernzen 1994 8:57.54
Malambré, Brigitte Ernzen Porsche 993 25.00 25.00

67 Heil, Christoph Schwangau 1987 8:55.72
Heil, Nadine Schwangau BMW Z 3 Coupé 7.20 7.20
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Ergebnis Touring SP 9 | Wallhalben
K1

23:55.00
K2

24:01.00
K5

35:01.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

48 Prof.Dr.  Liell, Peter Stelzenberg 1937 23:54.92 24:00.92 35:00.99
Liell, Stephan Stelzenberg Mercedes Benz 170 V 0.80 0.80 0.10 1.70

52 Dr. Hein, Hans-Werner Leverkusen 1934 23:54.94 24:00.61 35:13.22
Dr. Schulze-Allen, Barbara Leverkusen Singer Le Mans 0.60 3.90 25.00 29.50

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

56 Vorwerk, Corinna Remscheid 1957 23:56.39 24:02.85 35:01.48
Rottsieper, Wibke Remscheid Mercedes Benz Cabrio 13.90 18.50 4.80 37.20

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

2 Khalaf, Basem Schwäbisch Hall 1962 23:55.50 24:01.52 35:01.09
Weinmann, Melanie Schwäbisch Hall Mercedes Benz 190 SL 5.00 5.20 0.90 11.10

41 Rössler, Peter Düren 1963 23:55.69 24:01.34 35:01.45
Rössler, Bibi Düren Austin Healey BJ 7 6.90 3.40 4.50 14.80

43 Dankwort, Volker Oberhausen 1967 23:56.30 24:01.63 35:02.21
Dankwort, Ellen Oberhausen Triumph TR 250 13.00 6.30 12.10 31.40

47 Lersch, Norbert Igel 1964 23:57.02 24:02.70 35:02.49
Dr. Otte, Gerd L-Schuttrange Triumph TR 4 20.20 17.00 14.90 52.10

53 Klein, Thomas Beckingen 1967 23:55.94 24:00.95 35:02.06
Klein, Sabine Beckingen VW Käfer Cariolet 9.40 0.50 10.60 20.50

57 Seybold, Hans-Dieter Düren 1967 0.00 0.00 0.00
Seybold, Elfi Düren Jaguar MK II 25.00 25.00 25.00 75.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

40 Jeroschewski, Dirk Mettmann 1972 23:55.43 24:01.67 35:01.55
Stevens-Jeroschewski,
Claudia

Mettmann Porsche 911 Targa 4.30 6.70 5.50 16.50

45 Kistemann, Marc B-Eynatten 1980 23:56.06 24:01.69 35:02.23
Frankenberg, Fank B-Eupen Alfa Romeo GTV 6 10.60 6.90 12.30 29.80

49 Guillaume, Uwe Nunkirchen 1974 23:55.37 24:01.54 35:03.00
Schneider, Peter Nunkirchen Triumph TR 6 3.70 5.40 20.00 29.10

54 Bödecker, Kai Mettmann 1979 23:55.81 24:01.37 35:01.26
Bödecker, Astrid Mettmann Porsche 924 Turbo 8.10 3.70 2.60 14.40

55 Vogel, Alexander Beckingen 1979 23:55.61 24:01.88 35:01.71
Vogel, Nina Beckingen Mercedes Benz 280 SL 6.10 8.80 7.10 22.00

59 Bille, Michael Niederkassel 1973 23:55.52 24:00.55 34:59.99
Bille, Dorothea Niederkassel Chevrolet Corvette C 3 5.20 4.50 10.10 19.80

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

46 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 23:54.51 24:00.36 34:59.92
Rommel, Sabine Neckartenzlingen MB 500 SL 4.90 6.40 10.80 22.10

50 Jager, Ulrich Schwieberdingen 1988 23:55.86 24:01.69 35:01.79
Jager, Daniela Schwieberdingen Porsche 911 Carrera 3,2 8.60 6.90 7.90 23.40

51 Hansen, Jorgen Merzig 1993 23:54.52 24:01.10 35:01.08
Hansen, Niclas Merzig Toyota MR 2 GTI 4.80 1.00 0.80 6.60

60 Grasmück, Christina Saarbrücken 1986 23:55.90 24:01.48 35:01.64
Grasmück, Martin Saarbrücken Porsche 944 Targa 9.00 4.80 6.40 20.20

61 Clemente, Fabian L-Remich 1986 23:54.65 24:02.35 35:00.34
Wolter, Tobias Perl Alfa Romeo Sud Sprint 3.50 13.50 6.60 23.60

62 Billo, Katrin Wolnzach 1986 23:55.72 24:01.61 35:01.07
Billo, Bernhard Grünstadt Porsche 924 S 7.20 6.10 0.70 14.00

64 Holstein, Karl-Heinz L-Bertrange 1988 23:56.15 24:03.02 35:02.72
Reichert, Andrea Perl Nissan 300 ZX 11.50 20.20 17.20 48.90

65 Musseleck, Frank Blieskastel 1992 23:53.92 24:00.45 34:58.73
Höffgen, Franziska Sulzbach Mercedes Benz 500 SL 10.80 5.50 22.70 39.00

66 Malambré, Michael Ernzen 1994 23:57.84 24:03.06 35:02.86
Malambré, Brigitte Ernzen Porsche 993 25.00 20.60 18.60 64.20

67 Heil, Christoph Schwangau 1987 23:55.52 24:01.77 35:01.44
Heil, Nadine Schwangau BMW Z 3 Coupé 5.20 7.70 4.40 17.30
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22. Int. SAAR 3 LOR 3 LUX CLASSIQUE
European Historic Rally

04.-05. September 2021

Ergebnis Touring SP 10 | Breitenbach
K1

7:00.00
K2

16:30.00
K3

17:45.00
K4

18:33.00
K5

19:03.00
St.Nr Fahrer Wohnort Fahrer Baujahr Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Strafe

Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

48 Prof.Dr.  Liell, Peter Stelzenberg 1937 7:00.72 16:30.74 17:45.55 18:33.49 19:02.66
Liell, Stephan Stelzenberg Mercedes Benz 170 V 7.20 7.40 5.50 4.90 3.40 28.40

52 Dr. Hein, Hans-Werner Leverkusen 1934 7:01.75 16:30.86 17:45.57 18:33.73 19:04.39
Dr. Schulze-Allen, Barbara Leverkusen Singer Le Mans 17.50 8.60 5.70 7.30 13.90 53.00

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

56 Vorwerk, Corinna Remscheid 1957 7:01.34 16:30.42 17:46.18 18:33.85 19:01.47
Rottsieper, Wibke Remscheid Mercedes Benz Cabrio 13.40 4.20 11.80 8.50 15.30 53.20

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

2 Khalaf, Basem Schwäbisch Hall 1962 7:00.70 16:30.50 17:45.50 18:33.73 19:03.13
Weinmann, Melanie Schwäbisch Hall Mercedes Benz 190 SL 7.00 5.00 5.00 7.30 1.30 25.60

41 Rössler, Peter Düren 1963 7:00.18 16:31.04 17:11.61 17:45.63 18:33.81
Rössler, Bibi Düren Austin Healey BJ 7 1.80 10.40 25.00 25.00 25.00 87.20

43 Dankwort, Volker Oberhausen 1967 7:00.82 16:31.03 17:46.14 18:33.53 19:03.99
Dankwort, Ellen Oberhausen Triumph TR 250 8.20 10.30 11.40 5.30 9.90 45.10

47 Lersch, Norbert Igel 1964 6:14.61 16:32.44 17:46.88
Dr. Otte, Gerd L-Schuttrange Triumph TR 4 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 125.00

53 Klein, Thomas Beckingen 1967 7:00.29 16:30.92 17:45.11 18:33.41 19:03.46
Klein, Sabine Beckingen VW Käfer Cariolet 2.90 9.20 1.10 4.10 4.60 21.90

57 Seybold, Hans-Dieter Düren 1967 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Seybold, Elfi Düren Jaguar MK II 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 125.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

40 Jeroschewski, Dirk Mettmann 1972 7:02.85 16:30.27 17:45.53 18:33.69 19:03.53
Stevens-Jeroschewski,
Claudia

Mettmann Porsche 911 Targa 25.00 2.70 5.30 6.90 5.30 45.20

45 Kistemann, Marc B-Eynatten 1980 7:01.04 16:31.17 17:45.78 18:33.14 19:03.03
Frankenberg, Fank B-Eupen Alfa Romeo GTV 6 10.40 11.70 7.80 1.40 0.30 31.60

49 Guillaume, Uwe Nunkirchen 1974 7:00.03 16:30.01 17:45.65 18:33.34 19:03.49
Schneider, Peter Nunkirchen Triumph TR 6 0.30 0.10 6.50 3.40 4.90 15.20

54 Bödecker, Kai Mettmann 1979 6:59.96 16:29.39 17:45.34 18:32.75 19:02.76
Bödecker, Astrid Mettmann Porsche 924 Turbo 0.40 6.10 3.40 2.50 2.40 14.80

55 Vogel, Alexander Beckingen 1979 6:59.43 16:30.97 17:45.74 18:33.46 19:03.43
Vogel, Nina Beckingen Mercedes Benz 280 SL 5.70 9.70 7.40 4.60 4.30 31.70

59 Bille, Michael Niederkassel 1973 7:01.63 16:31.36 17:45.69 18:28.68 19:01.88
Bille, Dorothea Niederkassel Chevrolet Corvette C 3 16.30 13.60 6.90 25.00 11.20 73.00

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

46 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 6:59.92 16:30.48 17:45.40 18:33.15 19:02.67
Rommel, Sabine Neckartenzlingen MB 500 SL 0.80 4.80 4.00 1.50 3.30 14.40

50 Jager, Ulrich Schwieberdingen 1988 6:59.92 16:30.42 17:45.49 18:33.56 19:02.94
Jager, Daniela Schwieberdingen Porsche 911 Carrera 3,2 0.80 4.20 4.90 5.60 0.60 16.10

51 Hansen, Jorgen Merzig 1993 6:59.32 16:29.90 17:45.24 18:33.06 19:03.07
Hansen, Niclas Merzig Toyota MR 2 GTI 6.80 1.00 2.40 0.60 0.70 11.50

60 Grasmück, Christina Saarbrücken 1986 7:00.91 16:31.01 17:45.59 18:33.97 19:03.05
Grasmück, Martin Saarbrücken Porsche 944 Targa 9.10 10.10 5.90 9.70 0.50 35.30

61 Clemente, Fabian L-Remich 1986 6:58.87 16:30.16 17:45.39 18:31.70 19:03.89
Wolter, Tobias Perl Alfa Romeo Sud Sprint 11.30 1.60 3.90 13.00 8.90 38.70

62 Billo, Katrin Wolnzach 1986 7:07.26 16:36.37 17:51.61 18:39.68 19:10.76
Billo, Bernhard Grünstadt Porsche 924 S 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00 125.00

64 Holstein, Karl-Heinz L-Bertrange 1988 6:55.08 16:31.73 17:46.41 18:31.00 19:05.08
Reichert, Andrea Perl Nissan 300 ZX 25.00 17.30 14.10 20.00 20.80 97.20

65 Musseleck, Frank Blieskastel 1992 7:00.22 16:29.69 17:44.76 18:32.42 19:02.62
Höffgen, Franziska Sulzbach Mercedes Benz 500 SL 2.20 3.10 2.40 5.80 3.80 17.30

66 Malambré, Michael Ernzen 1994 7:01.33 16:31.87 17:47.14 18:38.73 19:00.25
Malambré, Brigitte Ernzen Porsche 993 13.30 18.70 21.40 25.00 25.00 103.40

67 Heil, Christoph Schwangau 1987 7:00.58 16:30.76 17:45.61 18:33.53 19:03.69
Heil, Nadine Schwangau BMW Z 3 Coupé 5.80 7.60 6.10 5.30 6.90 31.70
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Beifahrer Wohnort Beifahrer Fahrzeug Punkte Punkte Gesamt

Klasse 1 | bis einschl. Baujahr 1946

48 Prof.Dr.  Liell, Peter Stelzenberg 1937 8:30.40 8:35.86
Liell, Stephan Stelzenberg Mercedes Benz 170 V 4.00 8.60 12.60

52 Dr. Hein, Hans-Werner Leverkusen 1934 8:38.92 8:45.42
Dr. Schulze-Allen, Barbara Leverkusen Singer Le Mans 25.00 25.00 50.00

Klasse 2 | Baujahr 1947 - 1960

56 Vorwerk, Corinna Remscheid 1957 8:31.44 8:37.17
Rottsieper, Wibke Remscheid Mercedes Benz Cabrio 14.40 21.70 36.10

Klasse 3 | Baujahr 1961 - 1970

2 Khalaf, Basem Schwäbisch Hall 1962 8:30.69 8:35.16
Weinmann, Melanie Schwäbisch Hall Mercedes Benz 190 SL 6.90 1.60 8.50

41 Rössler, Peter Düren 1963 8:30.74 8:35.79
Rössler, Bibi Düren Austin Healey BJ 7 7.40 7.90 15.30

43 Dankwort, Volker Oberhausen 1967 8:39.99 8:43.20
Dankwort, Ellen Oberhausen Triumph TR 250 25.00 25.00 50.00

47 Lersch, Norbert Igel 1964 8:31.13 8:35.79
Dr. Otte, Gerd L-Schuttrange Triumph TR 4 11.30 7.90 19.20

53 Klein, Thomas Beckingen 1967 8:31.08 8:35.95
Klein, Sabine Beckingen VW Käfer Cariolet 10.80 9.50 20.30

54 Bödecker, Kai Mettmann 1968 8:58.52 9:00.33
Bödecker, Astrid Mettmann Porsche 924 Turbo 25.00 25.00 50.00

57 Seybold, Hans-Dieter Düren 1967 0.00 0.00
Seybold, Elfi Düren Jaguar MK II 25.00 25.00 50.00

Klasse 4 | Baujahr 1971 - 1985

40 Jeroschewski, Dirk Mettmann 1972 8:30.68 8:35.69
Stevens-Jeroschewski,
Claudia

Mettmann Porsche 911 Targa 6.80 6.90 13.70

45 Kistemann, Marc B-Eynatten 1980 8:31.11 8:36.59
Frankenberg, Fank B-Eupen Alfa Romeo GTV 6 11.10 15.90 27.00

49 Guillaume, Uwe Nunkirchen 1974 8:30.73 8:36.39
Schneider, Peter Nunkirchen Triumph TR 6 7.30 13.90 21.20

55 Vogel, Alexander Beckingen 1979 8:30.30 8:35.47
Vogel, Nina Beckingen Mercedes Benz 280 SL 3.00 4.70 7.70

59 Bille, Michael Niederkassel 1973 8:31.18 8:36.51
Bille, Dorothea Niederkassel Chevrolet Corvette C 3 11.80 15.10 26.90

Klasse 5 | Baujahr 1986 - 2000

46 Hanle, Holger Neckartenzlingen 1986 8:29.96 8:34.90
Rommel, Sabine Neckartenzlingen MB 500 SL 0.40 1.00 1.40

50 Jager, Ulrich Schwieberdingen 1988 8:30.74 8:35.96
Jager, Daniela Schwieberdingen Porsche 911 Carrera 3,2 7.40 9.60 17.00

51 Hansen, Jorgen Merzig 1993 8:29.98 8:35.16
Hansen, Niclas Merzig Toyota MR 2 GTI 0.20 1.60 1.80

60 Grasmück, Christina Saarbrücken 1986 8:30.67 8:35.04
Grasmück, Martin Saarbrücken Porsche 944 Targa 6.70 0.40 7.10

61 Clemente, Fabian L-Remich 1986 8:29.94 8:35.13
Wolter, Tobias Perl Alfa Romeo Sud Sprint 0.60 1.30 1.90

62 Billo, Katrin Wolnzach 1986 8:29.67 8:35.87
Billo, Bernhard Grünstadt Porsche 924 S 3.30 8.70 12.00

64 Holstein, Karl-Heinz L-Bertrange 1988 8:30.35 8:34.04
Reichert, Andrea Perl Nissan 300 ZX 3.50 9.60 13.10

65 Musseleck, Frank Blieskastel 1992 8:29.04 8:34.41
Höffgen, Franziska Sulzbach Mercedes Benz 500 SL 9.60 5.90 15.50

66 Malambré, Michael Ernzen 1994 8:30.08 8:35.57
Malambré, Brigitte Ernzen Porsche 993 0.80 5.70 6.50

67 Heil, Christoph Schwangau 1987 8:31.42 8:36.66
Heil, Nadine Schwangau BMW Z 3 Coupé 14.20 16.60 30.80
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